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Cremona 04 Giugno 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore Classe
775STARNONE FABIO SBK
81 FABBRI FABRIZIO SBK

107 ALVISI DANIELE-OVER 50  SBK
76 MANTEGAZZA MARCO SBK

13 PIANTONI EROS SBK
135 CRESTANI MARCO SBK
35SPADA GIANLUCA SBK
17 BUZZONI MAURIZIO-OVER SBK
90 LA BIANCA SBK

122 D'AMICO GIANMARIA SBK
84 RIVA MAURIZIO-OVER 50 SBK

9 CREVENNA SIMONE SBK
311LEGITTIMO FABIO SBK
72 BAGNACANI FEDERICO SSP
22 FARACI MAURIZIO SBK

102 SILVESTRO MASSIMO SSP
14 FARO FRANCO-OVER 50  SBK

104 TONELLO IGOR SBK
96 TESTA CRISTIAN SBK
46 PEZZANO ANGELO SBK
77 LIVERANI LUCA SSP
73 ATTANASIO DARIO SBK
78 MAINARDI ANDREA SSP
27 CAMPANA MARCO SBK

6 BENEDET WILLIAM SSP
3 CASESI MARCO SBK

121 CAVALIERE VITTORIO SSP

18 TUCCI DAVIDE SBK

214 FRENI GIUSEPPE-OVER 50 SBK
178 COMINELLI GIUSEPPE SBK
422 PELLEGRINO PAOLO SBK
62 MONTAGNER GIANLUCA SBK
56 ZAMMARINI FEDERICO SSP
26 PEZZOTTI NICOLA SSP
86 BALLABIO CHRISTIAN SBK
555 LOMBARDI DAVIDE-OVER SSP

183 COSTA RICCARDO SBK
108 ROMEO GABRIELE SSP
5DI FRANCO JACOPO SSP
175DUQO' DAVIDE SBK
47 PIROVANO LORENZO SSP
2 ALBANESE ALESSIO SBK

Categoria
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Giro piu veloce 01:29.853 - 775 STARNONE FABIO al giro 4
- Velocita media : 142 Km/h

alla data e ora 04/06/2018 - 15:07:34.815

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri
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Best lap

01:29.853
01:30.754
01:31.015
01:31.212
01:31.215
01:32.235
01:32.289
01:32.463
01:32.482
01:32.837
01:32.963
01:33.396
01:33.469
01:33.563
01:33.677
01:33.750
01:33.889
01:33.993
01:34.140
01:34.336
01:34.370
01:34.430
01:34.430
01:34.451
01:34.456
01:34.471
01:34.494
01:34.564
01:34.639
01:34.770
01:34.808
01:35.070
01:35.537
01:35.931
01:35.983
01:36.241
01:36.266
01:36.361
01:36.379
01:36.475
01:36.606
01:36.670

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - B- CRONO POM. 040618

Giro Diff

00.901
01.162
01.359
01.362
02.382
02.436
02.610
02.629
02.984
03.110
03.543
03.616
03.710
03.824
03.897
04.036
04.140
04.287
04.483
04.517
04.577
04.577
04.598
04.603
04.618
04.641
04.711
04.786
04.917
04.955
05.217
05.684
06.078
06.130
06.388
06.413
06.508
06.526
06.622
06.753
06.817
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Inizio gara
04/06/2018 13:59:22

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 04/06/2018 alle ore 17:25:11

==

Gap

00.901
00.261
00.197
00.003
01.020
00.054
00.174
00.019
00.355
00.126
00.433
00.073
00.094
00.114
00.073
00.139
00.104
00.147
00.196
00.034
00.060
00.000
00.021
00.005
00.015
00.023
00.070
00.075
00.131
00.038
00.262
00.467
00.394
00.052
00.258
00.025
00.095
00.018
00.096
00.131
00.064

Fine gara
04/06/2018 15:19:45
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G

Cremona 04 Giugno 2018

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore Classe
43 54 LANDI IVAN SBK
44 153 ORTU DANIEL SBK
45 126 TAGLIAFERRI NICOLA SSP
46 45BAGLIEREI GIORGIANNI  SSP
47 201ZANI MARCO SSP
48 103 LICINI DANILO SSP
49 85RONCA BARTOLOMEO SBK
50 98 VALLI MARCELLO SSP
51 52 BERON JOSE JULIAN SBK
52 24 PENNA MASSIMILIANO ~ SBK
53 67 AGOSTINO BRUNO-OVER 5 SBK
54 31 MASTRODONATO FRANCE SBK
55 23 PERISSINOTTO ANTONIO  SBK
56 235FRATTINI JEAN PAUL SBK
57 608 DINI ALFREDO SSP
58 513 TANTULLI MICHELE SBK
59 75TESORO NICOLA SSP
60 25PERSONA MARCO SBK
61 322 MORA REINER SSP
62 223 MAZZOTTA DANIEL SBK
63 57 TORRISI ALESSANDRO SBK
64 19 BARBERIS SIMONE SBK
65 74 RIGODANZE MARCO SSP
66 68 MASSAROTTO PATRIZIO  SBK
67 106 BONTOGNALI ADAMO SBK
68 172 TARTAGLIA FABIO SBK
69 8 DESIATO MASSIMILIANO ~ SSP
70 222 GEDDA GUIDO-OVER 50  SSP
71 473 BARONI PAOLO SBK
72 60 MACARIO LODOVICO SBK
73 41DALLASERRA ROBERTO  SBK
74 38ASSI IVAN SSP
75 123 PRANDINI PAOLO SSP
76 66 DELL'OLIO DAVIDE SBK
77 522 SPEDALIERI OMAR SSP
78 33 CAMPO TOMMASO SSP
79 11 CONTI CHRISTIAN SSP
80 100 VITARELLI SAVERIO-OVER SSP
81 69 FERRARI DIEGO SSP
82 53 GIORDANA LUCA SBK
83 218 REBOA ACHILLE SBK
84 373 DE CRISTOFARO PAOLO  SSP

Categoria

ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL

VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Giro piu veloce 01:29.853 - 775 STARNONE FABIO al giro 4
- Velocita media : 142 Km/h

Direttore gara

alla data e ora 04/06/2018 - 15:07:34.815

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Giri
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Best lap

01:36.798
01:36.883
01:36.984
01:36.989
01:37.048
01:37.168
01:37.215
01:37.425
01:37.479
01:37.723
01:37.860
01:38.042
01:38.162
01:38.323
01:38.380
01:38.388
01:38.429
01:38.437
01:38.534
01:38.573
01:38.623
01:38.779
01:38.973
01:39.001
01:39.027
01:39.042
01:39.124
01:39.136
01:39.362
01:39.393
01:39.452
01:39.585
01:39.848
01:39.920
01:40.116
01:40.232
01:40.237
01:40.366
01:40.371
01:40.601
01:40.707
01:40.747

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - B- CRONO POM. 040618

Giro Diff

7 06.945

8 07.030

8 07.131
11 07.136

9 07.195

7 07.315

3 07.362
07.572
07.626
07.870
08.007
08.189
08.309
08.470
08.527
08.535
08.576
08.584
08.681
08.720
08.770
08.926
09.120
09.148
09.174
09.189
09.271
09.283
09.509
09.540
09.599
09.732
09.995
10.067
10.263
10.379
10.384
10.513
10.518
10.748
10.854
10.894
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Inizio gara
04/06/2018 13:59:22

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 04/06/2018 alle ore 17:25:11

==

Gap

00.128
00.085
00.101
00.005
00.059
00.120
00.047
00.210
00.054
00.244
00.137
00.182
00.120
00.161
00.057
00.008
00.041
00.008
00.097
00.039
00.050
00.156
00.194
00.028
00.026
00.015
00.082
00.012
00.226
00.031
00.059
00.133
00.263
00.072
00.196
00.116
00.005
00.129
00.005
00.230
00.106
00.040

Fine gara
04/06/2018 15:19:45
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Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 04 Giugno 2018 gully - B- CRONO POM. 040618
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 124 ZANETTI SIMONE SSP ESP 6 01:40.984 2 11.131 00.237
86 91 VENEZIA MASSIMO SBK ESP 7 01:41.103 7 11.250 00.119
87 665 ARTUSO GIUSEPPE-OVER 5 SBK ESP 6 01:41.354 6 11.501 00.251
88 7 ROFFARE' JOEL SBK VEL 3 01:41.380 3 11.527 00.026
89 94 SAVIGNANO DIEGO SSP VEL 8 01:41.527 6 11.674 00.147
90 777 CORRENDO SILVANO SBK ESP 5 01:41.638 4 11.785 00.111
91 99 FINELLI CARMINE-OVER 50 SSP ESP 7 01:41.639 4 11.786  00.001
92 92 QUERIN ALAIN SSP ESP 6 01:41.785 4 11.932 00.146
93 770BELTRANI CARLO SBK ESP 2 01:41.935 2 12.082 00.150
94 10 MURARI LUCA SBK AMA 5 01:42.085 5 12.232  00.150
95 669 PARINI THOMAS SSP ESP 7 01:43.082 6 13.229  00.997
96 36 FOTI ALESSANDRO SSP ESP 8 01:43.743 7 13.890 00.661
97 113 CESTANI STEFANO SSP AMA 6 01:43.851 4 13.998 00.108
98 51 RADICE ANDREA SSP ESP 6 01:43.854 4 14.001 00.003
99 49 GAMBUZZA TOMMASO  SSP ESP 5 01:43.886 3 14.033 00.032
100 43 FIORE NICOLA SBK AMA 8 01:44.757 5 14.904 00.871
101 58 LEONE ANDREA SBK AMA 8 01:44.795 8 14.942  00.038
102 176 CASTA ANDREA SBK ESP 2 01:44.883 2 15.030 00.088
103 95 MARINI ROBERTO-OVER 5 SBK AMA 8 01:45.138 2 15.285  00.255
104 44 FONTANA ALESSANDRO  SSP AMA 8 01:45.218 8 15.365 00.080
105 275 PAPPALARDO PIETRO SBK AMA 4 01:45.500 4 15.647  00.282
106 34 DEPETRINI DANIELE SSP ESP 7 01:45.578 6 15.725 00.078
107 15BONZI LUCA SBK AMA 8 01:45.628 5 15.775 00.050
108 4 BONINO FRANCESCO SSP AMA 5 01:45.817 5 15.964 00.189
109 48 GALEAZZ| STEFANO SBK AMA 6 01:46.302 4 16.449  00.485
110 42 D'ONOFRI PAOLO SSP AMA 8 01:47.115 8 17.262  00.813
111 97 VALLE PAOLO SBK AMA 5 01:47.918 5 18.065 00.803
112 339 VECCHIO ANGELO SSP AMA 6 01:48.486 5 18.633  00.568
113 314 NARDOZZA GERARDO-OVE SSP AMA 6 01:48.539 5 18.686  00.053
114 101 VINX ISTRUTTORE SBK AMA 5 01:48.791 5 18.938 00.252
115 88 BRUNASSO ALEX SSP AMA 8 01:48.908 3 19.055 00.117
116 65BONETTO ADRIANO-OVER SSP AMA 4 01:48.913 3 19.060 00.005
117 211 BIZZARRI EMANUELE SSP AMA 7 01:49.227 7 19.374 00.314
118 411 MARCHETTI ANTONIO SSP AMA 5 01:49.462 5 19.609 00.235
119 28 RAVELLI ALESSANDRO SBK AMA 6 01:50.027 4 20.174  00.565
120 87 SANDRONO GIORGIO SSP AMA 6 01:50.112 5 20.259  00.085
121 82 CIVIDINI ANDREA SBK AMA 7 01:50.178 5 20.325 00.066
122 30 CASATI ANDREA SSP AMA 7 01:50.588 4 20.735 00.410
123 40 DOLCE MARCO-OVER 50 SSP AMA 4 01:51.690 2 21.837 01.102
124 16 CARUOLO GIOVANNI-OVE SBK AMA 7 01:51.809 4 21.956 00.119
125 118 DIFEO DAVIDE SSP AMA 6 01:52.709 3 22.856  00.900
126 105 PASOTTI FABIO SBK AMA 5 01:52.799 5 22.946 00.090
Giro piu veloce 01:29.853 - 775 STARNONE FABIO al giro 4 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 04/06/2018 - 15:07:34.815 - Velocita media : 142 Km/h 04/06/2018 13:59:22 04/06/2018 15:19:45

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 04/06/2018 alle ore 17:25:11 mc.it  Timing System - Page 3 of 4



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Cremona 04 Giugno 2018 gully - B- CRONO POM. 040618
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 1 ABRATE ALESSANDRA SSP AMA 2 01:52.959 2 23.106  00.160
128 110 VILLA FRANCESCO SSP AMA 7 01:53.207 7 23.354  00.248
129 32 DE FAZIO GIUSEPPE SSP AMA 7 01:53.570 4 23.717 00.363
130 93ZARANTONELLO LUCA SBK AMA 6 01:55.410 2 25.557 01.840
131 50PILO MATTEO SBK AMA 5 01:57.011 2 27.158 01.601
132 511 MIETTA GABRIELE SSP AMA 6 01:57.024 3 27.171  00.013
133 20 CAVALCA CHIARA SSP AMA 5 01:59.591 2 29.738  02.567
134 80 RIPA ALESSANDRO-OVER 5 SBK AMA 7 02:00.967 6 31.114 01.376
135 117 AMADIO MICHELA SSP AMA 6 02:07.512 5 37.659  06.545
136 125 MILICI ALESSANDRO SSP AMA 5 02:08.495 2 38.642 00.983
137 89 SALVEMINI MARCO SSP AMA 1 00.000 0 - -

Giro piu veloce 01:29.853 - 775 STARNONE FABIO al giro 4 Inizio gara Fine gara

alla data e ora 04/06/2018 - 15:07:34.815 - Velocita media : 142 Km/h 04/06/2018 13:59:22 04/06/2018 15:19:45

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==
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